Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Ruzomberok - 1 Liga zeny, Juniorky

Rocnik - 2018-2019
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Belusova Alexandra - 28.0kt.1999 - licencia - 45272
Spolu

8 - odohratych zapasov 240 - odohratych miniat 125 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 30 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zzeny, Juniorky
8 - odohratych zapasov 240 - odohratych mindat 125 - bodov
7 - vyhratych zapasov 30 - mindt na zépas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas

HP

27.3
24.7
20.3
20.6
21.4
13.3
20.3

24.7

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

B B S u C u C
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 KoZice ()) 61-62 36 070 0 Tao sl 9 23 7 2 3 6 3 3 3
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 68-54 32 o502 0.0 1.8 €90 258 18 4 8103 3 2 3
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Pregov 57-53 31 5.0 00 %2 il Sow 16 7 2 8 3 2 1 4
26,Jan.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves (J) 89-34 30 ¢ Ot 20w ord %Y 17 03 3 5 3 0 4
13,an.2019 MBK Ruzomberok - ZBK Roziava (J) 120-39 19 &0 Q001 3.8 00 g 044256 32

; " 5 3-7 0-10-3 3-11 3-6
12.Jan.2019 ZBK Roznava (J) - MBK Ruzomberok 32-89 25 3% 0% 0% 27% 50% 9 4 3 5 3 3 2 2
17.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad ()) 84-38 28 355 0.3 1.3 4l 33 12 314 55 31

- . .. 7-11 0-0 1-5 8-16 5-5
.Nov.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J) 70-53 39 ‘.o 0% 20% 50% 100% 22 4 3 1 3 4 13

SPOLU Poéet zapasov 8 240367117734441123038 1,5 9 56 33 30 29 15 22 12 173

51% 14% 21% 39%

79%
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Havranova Viktoria - 29.Apr.1998 - licencia - 44774
Spolu

27 - odohratych zapasov 824 - odohratych minut 337 - bodov
14 - vyhratych zapasov 30.5 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 12.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
27 - odohratych zapasov 824 - odohratych mindt 337 - bodov
14 - vyhratych zapasov 30.5 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 12.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
8.Maj.2019 MBK RuZomberok - Dub¢ek Bratislava 53-50 39 ‘617‘2
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen 48-43 37 3.8
2.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK K UMB Banska Bystrica 58-43 37 o
28.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok 66 - 45 39 goo/‘z
27.Apr.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - MBK Ruzomberok 81-42 38 002%)1
14.Apr.2019 MBK Staré Turé - MBK Ruzomberok 76-35 40 12
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 - 60 37 ;5;:
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura 44 - 66 40 %702
24.Mar.2019 BK K UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 62-50 18 07
23.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 20 Sl
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 68 -54 34 230/80
10.Feb.2019 BK EILAT PU Preov - MBK Ruzomberok 59-58 22 2.
26,an.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spiéské Nova Ves () 89-34 20 2
13Jan.2019 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava () 120-39 26 7o)
12.Jan.2019 ZBK Rozfava (J) - MBK Ruzomberok 32-89 26 §0W80
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80-38 18 300/50
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50-67 18 3o,
25.Nov.2018 Young Angels U19 Kogice () - MBK Ruzomberok 59-39 29 O0-4

0%

S2
0 ¢
1-6
17%
1-5
20%
4-9
44%
3-6
50%
1-2
50%
3-9
33%
0-2
0%
4-11
36%
0-4
0%
1-2
50%
0-4
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%

Sc
a C
5-15

33%
6-22
27%
5-15
33%
7-22
32%
1-10
10%
5-20
25%
4-13
31%
7-27
26%
1-11
9%
7-18
39%
7-21
33%
4-10
40%
1-7
14%
7-12
58%
6-12
50%
6-10
60%
6-9
67%
1-10
10%

TH
il IE
2-4
50%
1-2
50%
5-8
63%
1-1
100%
0-4
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
5-8
63%
2-2
100%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%

Bo

12
15
15
16

11
10
16

19
18
13

14
17
14
14

ZL AS BS SL
11 4 0 5
3 3 1 4
4 4 1 3
Al L] s
1 3 0 5
4 0 0 3
2 3 00
5 2 0 3
2 1 0 2
2 1 0 1
4 2 1 3
3 2 0 2
1 411
6 5 1 2
3 3 1 3
4 3 0 2
4 2 0 3
3 1 1 3

F-

2

2

HP

16.2
10.2
13.2
15.9
-3.5
2.3
13.6
8.9
2.3
14.9
15.9
13.2
5.5
24.2
20.9

16.1
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13.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
20.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

25.5ep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J)
BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok
Young Angels U17 KoSice (J) - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice (J)

Pocet zapasov 27

70 - 53
73 - 60
58 - 80
74 - 55
55 - 83
70 - 47
51 - 55
44 - 61
61-48

24

34

35

34

824

4-8
50%
2-5
40%
0-2
0%
5-5
100%
2-2
100%
1-3
33%
0-2
0%
4-8
50%
2-9
22%

68 139 33 98 25 128 126 365 60 88

49%

0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
3-5
60%
1-1
100%
3-3
100%
2-3
67%
1-3
33%
1-5
20%

34%

2-5
40%
1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
-1l
100%
1-4
25%
2-4
50%
0-7
0%

20%

6-15
40%
3-10
30%
1-4
25%
9-14
64%
3-6
50%
5-7
71%
3-9
33%
7-15
47%
3-21
14%

35%

2-3
67%
7-10
70%
0-0
0%
2-2
100%
4-4
100%
2-2
100%
4-6
67%
6-9
67%
4-4
100%

68%

16
14
2
21
10
13
11
22
10

20.4
21
6.8

245

13.7

337 103 27 99 102 78 12 68 45 361
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Kankriniova Jana - 15.Sep.1998 - licencia - 44233
Spolu

27 - odohratych zapasov 934 - odohratych minut 386 - bodov
15 - vyhratych zapasov 34.6 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
27 - odohratych zapasov 934 - odohratych mindt 386 - bodov
15 - vyhratych zapasov 34.6 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas ., Skc
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 32 %7‘2
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK 5 Zvolen 48-43 35 420
2.Maj.2019 MBK RuZzomberok - BK SK UMB Banska Bystrica 58-43 39 230/70
28.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok 66 - 45 38 %90/1
27.Ap1.2019 Young Angels U19 Kosice () - MBK Ruzomberok 81-42 40 % 0°
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 - 60 29 ‘51002
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Staré Turé 44-66 35 2.0
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J) 61-62 36 32'3(],203
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 68 -54 31 %5‘%80
10.Feb.2019 BK EILAT PU Preov - MBK Ruzomberok 59-58 40 27
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov 57 -53 35 %10/90
27.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Ruzomberok 32-57 37 %9"/1
26,an.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spiéské Nové Ves ()) 89-34 27 3.8
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80-38 30 856‘;;6
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50-67 32 36"/90
25.Nov.2018 Young Angels U19 Kosice (J) - MBK Ruzomberok 59-39 37 23(;0
18.Nov.2018 BAM Poprad () - MBK Ruzomberok 73-64 37 250
17.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad () 84-38 28 ot

S2
a4 ¢
3-10
30%
0-3
0%
5-9
56%
1-5
20%
1-6
17%
2-6
33%
3-6
50%
0-1
0%
0-3
0%
2-8
25%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-6
0%
1-5
20%
2-5
40%

S3
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
3-3
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%

Sc
a [
4-16

25%
4-13
31%
9-20
45%
4-15
27%
10-24
42%
6-17
35%
6-15
40%
3-15
20%
2-11
18%
9-19
47%
2-15
13%
3-11
27%
5-12
42%
8-18
44%
7-13
54%
3-14
21%
4-15
27%
9-16
56%

TH
il IE
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
3-3
100%
2-3
67%
5-6
83%
1-2
50%
2-3
67%
6-6
100%
0-0
0%
11-12
92%
1-2
50%
0-0
0%
4-5
80%
3-4
75%
8-8
100%
2-3
67%

Bo F+

10 1

20 1
1S S
23 4
14 3
18 4

25 4

18 7
14 2
16 0
18 7

17 4
20 2

Du

Do

ZL AS BS SL

F-

HP

7.6
16.8
10.2
13.9
10.3
16.5

9.1
11.7

18.7
18
26.2
9.5
18.6

24.7
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13.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
20.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

25.5ep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J)
BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok
Young Angels U17 Kosice (J) - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice (J)

Pocet zapasov 27

70 - 53
73 - 60
58 - 80
74 - 55
55-83
70 - 47
51-55
44 - 61
61 - 48

35
40
39
24
40
31
34
39

34

934

2-5
40%
5-10
50%
1-8
13%
0-8
0%
4-8
50%
1-4
25%
4-15
27%
4-13
31%
4-7
57%

91 245 43 136 13 39 147 420 79 94

37%

1-3
33%
4-10
40%
3-7
43%
0-2
0%
2-4
50%
1-4
25%
1-4
25%
2-8
25%
6-8
75%

32%

2-2
100%

33%

5-10
50%
9-20
45%
4-16
25%
0-12
0%
6-14
43%
2-8
25%
6-21
29%
6-22
27%
11-18
61%

35%

1-2
50%
2-3
67%
4-4

100%
2-2

100%
4-5
80%
5-6
83%
0-1

0%
6-6

100%
752

100%

84%

13
20
12
2
16
9
13
18
25

14.5
19.9
15.2
-0.7
14.9
17
10.7
15.7

35

386 91 103 182 76 38 7 98 73 420
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Kubanova Dorota - 2.Nov.2003 - licencia - 51752

Spolu

18 - odohratych zapasov 265 - odohratych minut 61 - bodov

12 - vyhratych zapasov 14.7 - minGt na zapas
6 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga zeny, Juniorky

18 - odohratych zapasov 265 - odohratych minut 61 - bodov

12 - vyhratych zapasov 14.7 - mindt na zapas
6 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

8.Maj.2019
3.Maj.2019
2.Maj.2019
7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
8.Dec.2018
10.Nov.2018

14.0kt.2018

6 - vonkajsSich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zapas
MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica
MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J)
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
SKBD Spigska Nova Ves (J) - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves (J)
MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava ())
ZBK Rozhava (J) - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Bardejov
BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov

MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice

Vysledok Cas

53 -50
48 - 43
58 -43
44 - 66
62 - 50
63 -43
61 - 62
68 - 54
59 - 58
57 - 53
32 -57
89-34
120 - 39
32-89
80 - 38
50 - 67
58 - 80
70 - 47

4
17
17
15
30
21
7
9
12
10
20
10
17
19
23
23
4

7

Sk

S2

S3

S EEEE

0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
2-3
67%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-10

0%

0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

-1
0%

Sc
il 16
0-0
0%
2-5
40%
0-5
0%
1-3
33%
4-11
36%
1-5
20%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
2-3
67%
2-5
40%
2-5
40%
3-8
38%
2-6
33%
0-5
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-2
0%

TH
a c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 01 00O0O0CT1SFO
51 2 21001 2

0 01 00O0O0TO0 2

N
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w

000 2 O
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N
EN
w
(o]
o
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w
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© O U N A ©O U1 N A N N O N
-
N
=
o
=
-
o
o

HP

1.2
12.9

-1.2

1.2
0.4
6.4
7.8
7.2
7.5

2.4

2.7

-1.6
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Kulasikova Dorota - 23.Jan.2001 - licencia - 45621
Spolu
6 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.3 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - 1 Liga zeny, Juniorky
6 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.3 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
18.Nov.2018 BAM Poprad (J) - MBK Ruzomberok
17.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad (J)
28.0kt.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
14.0kt.2018 MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice
13.0kt.2018 TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas ,Sk

73 - 64
84 - 38
74 - 55
55-83
70 - 47
51-55

S2 S3 Sc TH
S S EE e
7 0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

Bo

0
7 1-11-30-12-50-0 4
100% 33% 0% 40% 0%
23 1-22-60-03-8 0-0 6
50% 33% 0% 38% 0%

g 0-10-00-00-10-0 0
0% 0% 0% 0% 0%
13 2-2 0-30-02-5 0-0 4
100% 0% 0% 40% 0%
10 0-10-20-00-3 2-4 2
0% 0% 0% 0% 50%
47314017222 4

68 57% 21% 0% 32% 50% 18

F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 O0O0OO0OT11-08

0
0
0
0
2

2

1

1

0

1

4

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0 3.2

0 5.2
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Lukacova Vanesa - 31.0kt.2003 - licencia - 50307

Spolu

10 - odohratych zapasov 89 - odohratych mindt 19 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

8.9 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga zeny, Juniorky
10 - odohratych zapasov 89 - odohratych mindt 19 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

3.Maj.2019

2.Maj.2019

7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
2.Mar.2019

27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019

12.Jan.2019

SPOLU

8.9 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica
MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves (J)
MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava (J)

ZBK Rozfava (J) - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 10

Vjsledok Cas uSkc uszc uS3c uscc uTHc
48 -43 4 OOZ%O 00:%0 00;/00 OO;%)O 00;’/00
58-43 3 OO;%l 002%0 00;/01 002%2 002’/00
44 - 66 4 00;/00 00;/00 00;/00 00;/00 00;/00
62-50 15 00;/00 00;/00 00;%0 00;%0 00;%0
63-43 8 &0 o) G Sow o
68 -54 2 00:%0 00:%0 00;/00 00:%0 00:%0
32-57 14 OO;AO 00:%0 00;/00 00:%0 00;/00
0-11-10-11-3 0-0
0% 100% 0% 33% 0%
120-39 17 300 550, ‘0o a0% 100%
3289 151 G552, Toost i09% Too% 1oo%

89511340582035
45% 75% 0% 40% 60%

89-34 7

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

A O N O O B O ©O © ©

0 01 0O0O0TO0GO0DO0S8

0 0010O0O0O0-08

0

[=
©
(=]

0

0

0

0

0

0

419
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Mesikova Viktdria - 22.Nov.2001 - licencia - 47692
Spolu

24 - odohratych zapasov 734 - odohratych minut 205 - bodov
16 - vyhratych zapasov 30.6 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 8.5 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
24 - odohratych zapasov 734 - odohratych mindt 205 - bodov
16 - vyhratych zapasov 30.6 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 25
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen 48 -43 25
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J) 61-62 37
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 68 -54 23
10.Feb.2019 BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok 59 -58 36
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov 57 -53 35
27.Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Ruzomberok 32-57 31
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves ()) 89-34 20
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - ZBK RoZzfava (J) 120 -39 23
12.Jan.2019 ZBK Roznava (J) - MBK Ruzomberok 32-89 26
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80-38 35
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50-67 35
25.Nov.2018 Young Angels U19 KoSice (J) - MBK Ruzomberok 59 -39 27
18.Nov.2018 BAM Poprad (J) - MBK Ruzomberok 73 -64 38
17.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad (J) 84 -38 31
13.Nov.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J) 70 -53 25
11.Nov.2018 BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok 73 -60 36
10.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov 58 -80 37

Sk
il I8
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
2-3
67%
4-4
100%
7-8
88%
5-7
71%
8-11
73%
4-4
100%
1-3
33%
6-7
86%
6-9
67%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%

S2
uc
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

S3
il IE
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-3
0%
0-3
0%
4-5
80%

Sc
il
1-6
17%
0-4
0%
4-7
57%
1-4
25%
2-6
33%
2-6
33%
2-4
50%
4-5
80%
9-11
82%
6-9
67%
8-15
53%
6-9
67%
2-6
33%
7-10
70%
7-13
54%
2-6
33%
1-5
20%
4-9
44%

TH
ua c
2-2
100%
1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4
1
10

10
21
13
16
15

17
17

14

B
4

2

4

5
5

3
2

1

1

0
0

0
1

F-

HP

9.2
4.8
17.6
12.7
11.6
12.6
15.2
18.7
33.2

18.2

20.7
12.5

25.1

5.2
8.4

17.6
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28.0kt.2018
20.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

25.5ep.2018

SPOLU

CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok
Young Angels U17 Kosice (J) - MBK RuZzomberok

MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice (J)

Pocet zapasov 24

74 - 55
55-83
70 - 47
51 -55
44 - 61
61 - 48

29
31
33
34
29
33

734

0-0 1-3
0% 33%
0-2 0-1
0% 0%
2-2 0-1
100% 0%
1-1 1-2
100% 50%
0-3 0-1
0% 0%
1-4 1-2
25% 50%

55 87 5 29 20 55 80 171 25 39

63% 17%

0-1
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%

36%

1-4
25%
2-6
33%
3-6
50%
2-5
40%
0-5
0%
4-10
40%

47%

0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%

64%

= A N O N
w
=
-
w
N
o
N
-
©
i

12 1 3 2 4 1 0 1 2 148

205 42 63 99 67 48 6 27 51 347
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Moravcikova Alica - 5.Dec.1994 - licencia - 16959
Spolu
2 - odohratych zapasov 57 - odohratych minat 33 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 28.5 - minlUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 16.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - 1 Liga zeny, Juniorky
2 - odohratych zapasov 57 - odohratych minat 33 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 28.5 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 16.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
Sk S2 | S3 Sc
il S S S E S

N v 7-11 1-2 0-1 8-14 0-1
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov 57 -53 31 64% 50% 0% 57% 0%

Datum Zépas Vysledok Cas

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

16 1 2 8 2 1 1 1 2215

26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - $KBD Spiéska Nova Ves ()) 89-34 26 &0 O3 1°1 7°032°2172 6 3320 10234

0% 100% 54%
132015121527 2 3

SPOLU Potet zapasov 2 57 65% 20% 50% 56% 67%

333 8115 3 1 2245
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Nagyova Ingrida - 17.Jin.1994 - licencia - 40596

Spolu

12 - odohratych zapasov 264 - odohratych minut 58 - bodov

4 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

22 - mindt na zapas

6 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga zeny, Juniorky

12 - odohratych zapasov 264 - odohratych minut 58 - bodov

4 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Déatum

8.Maj.2019
3.Maj.2019
2.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019

2.Mar.2019

SPOLU

22 - minut na zadpas

6 - vonkajsSich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zapas
MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok
Young Angels U19 KoSice (J) - MBK Ruzomberok
MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok
Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - MBK Stard Turd
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J)

MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

53-50
48 - 43
58 -43
66 - 45
81 -42
76 - 35
64 - 60
44 - 66
62 - 50
63 -43
61 - 62
68 - 54

14
14
32
34
26
38
26
11
27
13
14

15

264

Sk

D2 IS

Sc

i E S S S

2-3
67%
2-3
67%
0-4
0%
3-9
33%
1-4
25%
3-11
27%
2-4
50%
1-2
50%
4-6
67%
1-4
25%
2-4
50%
1-3
33%

22571 8

39%

1-1/0-1
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
(0) S (O (0) =il
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-11-2
0% 50%
0-10-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

13% 20%

3-5 0-0
60% 0%
2-3 2-2
67% 100%
0-5 2-4
0% 50%
3-9 0-2
33% 0%
Y [OEP
25% 0%
3-14 1-2
21% 50%
3-7 0-0
43% 0%
1-3 0-0
33% 0%
4-8 2-4
50% 50%
1-4 0-0
25% 0%
2-5 0-0
40% 0%
1-3 2-2
33% 100%

152470918

34% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL HP
6 0 2 2 0001 6.8
6 3 1 20011 7.8
2 3 581102 7.3
6 2 581201 12,5
2 1 2 22100 4.2
7 1 8 40001 6.3
7 1.0 3 0001 5.4
2 01 20100 4

105 2 1 1 1 0 2 8.2
21 2 10010 3

4 0 01 00O00O 2.4
4 1 1 2 0000 1 438
581829365 6 2 9 22 73
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Petrova Barbora - 28.Apr.1998 - licencia - 45320
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK RuzZomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

25.Nov.2018 Young Angels U19 Kosice (J) - MBK Ruzomberok 59-39 3 000/0 00% 00% 00% 0%

sew o eemeed 3 G

00O0O0O1O0O0OO0O1IO0

Strana 15 z 26



Prazenicova Patricia - 25.Jan.2000 - licencia - 45624
Spolu

14 - odohratych zapasov 395 - odohratych minut 111 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  28.2 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga zeny, Juniorky
14 - odohratych zapasov 395 - odohratych minut 111 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  28.2 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Déatum Zapas Vysledok
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80 - 38
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50 - 67
25.Nov.2018 Young Angels U19 Kosice (J) - MBK Ruzomberok 59 -39
18.Nov.2018 BAM Poprad (J) - MBK Ruzomberok 73 - 64
17.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad (J) 84 - 38
13.Nov.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J) 70 - 53
11.Nov.2018 BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok 73 - 60
10.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov 58 - 80
28.0kt.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok 74 - 55
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 55 -83
14.0kt.2018 MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice 70 - 47
13.0kt.2018 TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok 51-55
3.0kt.2018 Young Angels U17 KoSice (J) - MBK Ruzomberok 44 - 61
25.5ep.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice (J) 61 - 48

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
23
28
31
26
21
29
29
19
25
31
32
33
36
32

395

Sk

30 75 11 53 4 21 45 149 17 30

40%

S2
il IE
0-2
0%
0-5
0%
1-5
20%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-5
20%
1-4
25%
1-4
25%
0-1
0%
3-10
30%
0-5
0%

21%

S3
Ul c
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%

19%

Sc
il
3-10
30%
3-13
23%
1-12
8%
2-4
50%
2-6
33%
1-8
13%
5-11
45%
3-7
43%
3-12
25%
3-12
25%
6-15
40%
6-13
46%
6-18
33%
1-8
13%

30%

TH
0 ¢
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-4
25%
2-4
50%
1-2
50%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

W o 00 W o o«

17

14

14
3

111 27 21 46 24 9

34 400 3 2

1 2 0 00 0 4

2

1

2

3

1

2

0

0

1

0

2

4

HP

8.8
0.5

10.7
8.6
1.3
8.6
5.2
3.7
1.9

10.8
8.7
7.5

5.5

3 3031 82
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Puchelova Silvia - 13.Apr.1992 - licencia - 16549
Spolu
8 - odohratych zapasov 70 - odohratych minut 15 - bodov
4 - vyhratych zapasov 8.8 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - 1 Liga zeny, Juniorky
8 - odohratych zapasov 70 - odohratych minut 15 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 8.8 - min(t na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Déatum Zapas
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd
24.Mar.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
23.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - MBK Ruzomberok
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 KosSice (J)
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava (])

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

53 -50
44 - 66
62 - 50
63 -43
61 - 62
68 - 54
57 - 53

7
7
14
12
8
4

4

120-39 14

70

Sk 'S2 [ S3 Sc TH
il & E S e EE
0-00-01-11-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-00-10-1 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-3 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-40-02-2 5-60-0
75% 0% 100% 83% 0%
34023861400

75% 0% 38% 43% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
1
0
0

© O O O O o Ww

0
12 0

15 1

0

1

2

0

0

2

3

0 02200 2046

0 0 00OO0OOGO-16
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Raksova Nina - 21.0kt.2000 - licencia - 46884
Spolu

24 - odohratych zapasov 488 - odohratych minut 88 - bodov
12 - vyhratych zapasov 20.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
24 - odohratych zdpasov 488 - odohratych minat 88 - bodov
12 - vyhratych zapasov 20.3 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - Se ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il E = i = 0 E

8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 11 Ot 0013 S %X 300 00 00 1 2-02
28.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok 66 -45 31 00%2 3100/50 00%2 %2(2 1200;) 6 1 2 1 1 00 1 2 28
27.Apr.2019 Young Angels U19 Kogice () - MBK Ruzomberok gl-42 32 G2 1302 1.0 3.2 55101003 412
14.Apr.2019 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 76-35 33 0.0 0.2 0.2 04 C0 00330003 308
13.Apr.2019 Dubéek Bratislava - MBK Ruzomberok 64-60 20 oo 0002 3.5 00 6 1122000 484
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura aa-66 26 G0 03 Co4 098 €0 00110 101 343
24.Mar.2019 BK 5K UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 62-50 27 O3 1A t-d 28 2t 74121205 325
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 28 %50/40 00%1 00%0 %O"/E 00%0 2 1 1 4 1 106 3 0
10.Feb.2019 BK EILAT PU Preov - MBK Ruzomberok 59-158] JERR BU S BRI (ool el IR 1 228 b i e voi (0] N2 [5H (61
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Pregov S7853 oW RO e e i | ool 12 12 12 o 121 ol o 2 12 =2
27.Jan.2019 SKBD Spigska Nova Ves (J) - MBK Ruzomberok 32-57 20 3o %300 1ol %2 21131 10 4 422
26,Jan.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves ()) 89-34 11 3.0 Ot Ol 3.5 00 60121000 068
13,an.2019 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava (J) 120-39 21 2.0 GOt 00 2.8 00 8 0123 201 3m2
12,Jan.2019 7BK Rozava (J) - MBK Ruzomberok 32-89 18 009 son 0% e3% 1opes 122 1 1 5 0 0 1 2144
9.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov 80-38 21 1,2 00 0°1 13 22 423220022 384
8.Dec.2018 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 50-67 19 %2 03 0:3 €8 00 00002201 331
25.Nov.2018 Young Angels U19 Kogice () - MBK Ruzomberok 59-39 21 02 02 C°l 025 22 23112102 208
18.Nov.2018 BAM Poprad () - MBK Ruzomberok EEEA N I Y R B I T I N L

50% 0% 0% 33% 0%
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17.Nov.2018
13.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
3.0kt.2018

25.Sep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BAM Poprad (J)

MBK Ruzomberok - Young Angels U19 KosSice (J)
BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov

Young Angels U17 Kosice (J) - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice (J)

Pocet zapasov 24

84 - 38
70 - 53
73 - 60
58 - 80
44 - 61
61 - 48

18
4

17
21
13

20

488

2-4 1-1 1-1

50%

23 56 8 42 3 39 34 137 17 26

41%

100% 100%

0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%

19%

0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%

8%

4-6
67%
0-2
0%
1-7
14%
1-5
20%
0-4
0%
2-5
40%

25%

0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

65%

1 2 0 3 3 0 2 3134

00 2 00 O0O0 4-16

A O N U1 O ©
N
-
N
=
=
o
N
~
w
©

3500 00 3 3 32

88 34 29353515 2 47 64 61
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Sefrankova Maria - 22.Jun.2001 - licencia - 47084
Spolu

27 - odohratych zapasov 299 - odohratych minut 65 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.1 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
27 - odohratych zapasov 299 - odohratych mindt 65 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.1 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = O E EE

8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 9 0.3 0000 03 02 00 100001 0-24
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK Z§ Zvolen 48-43 10 G0 ©°0 €20 0°0 €0 0 0 0 0000 1 008
2.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK $K UMB Banské Bystrica 58-43 7 02 L300 1.3 0L 20000000 204
14.Apr.2019 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 76-35 25 oo Q0 00 L2 00 21011000 236
13.Apr.2019 Dubéek Bratislava - MBK Ruzomberok 64-60 18 252 Ol Al 32 00 71110200 094
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura aa-66 15 G0 oo OO0 Gor G 2 0 0 2000 0 136
24.Mar.2019 BK 5K UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 62-50 12 0.0 0°20°0 o2 121 2 01000 1 23
23.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 23 00 1,200 1-2 €0 2 0100000 1 2
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice ()) 61-62 4 OOE%O 002%0 OOZ%O OO[%O 00[%0 0 00 00OOOOT1 O
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 68-54 3 0.0 0°0C°0 020 €0 00111000 024
10.Feb.2019 BK EILAT PU Preov - MBK Ruzomberok 59-58 8 0.0 01000l 02 00000002 224
27Jan.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - MBK Ruzomberok 32-57 16 Ot L) 00 Lo 2 311 1000 1 023
26,Jan.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisské Nové Ves (J) 89-3¢ 9 o1 01 C0 1.2 CQ0 202000010 2
13,an.2019 MBK Ruzomberok - ZBK Roziava (J) 120-39 17 255 330 %00 0w o0 18 1 3 2 02 0 1 1173
12Jan.2019 7BK Rozftava (J) - MBK Ruzomberok 32-89 21 330 2.3 2.0 400 121013 21011 2095
25.Nov.2018 Young Angels U19 Kogice () - MBK Ruzomberok 59-39 7 050 0°00°0 €0 02 0000000 1 1-08
18.Nov.2018 BAM Poprad (J) - MBK Ruzomberok 73-64 10 Ot 02020 €23 1211011102 0-09
17.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad ()) 84-38 12 0;1 0-00-1.0-2 0-0 g g g g 1090 0 1-08

0% 0% 0% 0% 0%
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13.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
20.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

25.5ep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J)
BK EILAT PU Presov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok
Young Angels U17 KoSice (J) - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice (J)

Pocet zapasov 27

70 - 53
73 - 60
58 - 80
74 - 55
55 -83
70 - 47
51-55
44 - 61
61 - 48

[y

13
14

15

A~ o

1

o

299

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

11277 27 516 23 70 14 20

41%

0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-3 0-0
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%

0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%

26% 31%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%

33%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
5-6
83%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

70%

© O N N N Uu w = o
=
o
)
—

65 14 17 20 7

01 1 22
01 1 39

01 0 -04

1 19 23 52
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Skvarekova Eva - 17.Jan.2001 - licencia - 46882
Spolu

32 - odohratych zapasov 767 - odohratych minut 185 - bodov
17 - vyhratych zapasov 24 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 16 - domacich zédpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
32 - odohratych zapasov 767 - odohratych mindt 185 - bodov
17 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zédpase
15 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 28
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen 48 -43 28
2.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 58-43 33
28.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok 66 - 45 36
27.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - MBK Ruzomberok 81-42 37
14.Apr.2019 MBK Stara Turé - MBK Ruzomberok 76 - 35 33
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 - 60 36
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Turd 44 - 66 30
24.Mar.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 62 -50 30
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 35
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J) 61-62 24
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 68 -54 24
10.Feb.2019 BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok 59 -58 26
9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov 57 -53 16
27.Jan.2019 SKBD Spiéska Nové Ves (J) - MBK Ruzomberok 32-57 30
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves (J) 89-34 15
13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava (]) 120 -39 23
12.Jan.2019 ZBK Rozfhava (J) - MBK Ruzomberok 32-89 20

Sk
il G
1-1
100%
3-7
43%
3-6
50%
1-3
33%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
2-3
67%
2-6
33%
2-8
25%
2-4
50%
1-3
33%
1-2
50%
1-4
25%
4-10
40%
4-6
67%
5-7
71%
3-5
60%

S2
0 ¢
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-5
20%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

S3
il IE
1-4
25%
1-3
33%
0-3
0%
0-6
0%
0-5
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-4
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
il
2-6
33%
5-11
45%
3-9
33%
2-14
14%
2-8
25%
3-8
38%
1-6
17%
2-5
40%
3-10
30%
2-10
20%
4-7
57%
2-5
40%
1-6
17%
1-7
14%
4-13
31%
5-8
63%
6-9
67%
3-6
50%

TH
ua c

50%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
T-2
50%
m- 1l
100%
PEp
100%
0-0
0%
PR
100%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6

2 0 2

1

11 2 2 3 0

N N N 0 N 0o & A 00 0 &6 O

H R R
© N N o

3

2

4

0

6

1

1

F-

HP

3.1
55
8.5
-1.9
5.5
8.4
1.6
7.6
7.2
55
12
11.4

5.6

9.8
134

19.8
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9.Dec.2018

8.Dec.2018
25.Nov.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
13.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
20.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

25.5ep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BKM Bardejov
BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
Young Angels U19 KoSice (J) - MBK Ruzomberok
BAM Poprad ()) - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad (J)
MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J)
BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok
Young Angels U17 Kosice (J) - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice (J)

Pocet zapasov 32

80 - 38
50 - 67
59 - 39
73 - 64
84 - 38
70 - 53
73 - 60
58 - 80
74 - 55
55 -83
70 - 47
51 -55
44 - 61
61 - 48

23
21

20

26
16
8
21
15
18
23
15
15
12

767

1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
2-5
40%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

49 111 11 42 14 75 74 228 23 36

44%

0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-3
33%
0-1
0%

0-0
0%

26%

0-0
0%

19%

3-9
33%
1-7
14%
4-6
67%
3-9
33%
3-8
38%
1-1
100%
0-4
0%
3-5
60%
0-6
0%
3-9
33%
1-6
17%
1-6
17%
0-3
0%
0-1
0%

32%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

64%

o
N
N
N
w
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o
N

8 8.7

=
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w
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N
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w
o

13.4
33 3 1 3 0 4 4 64
31 3 2 2 11 1107
01 0 2 00 1 1 46
111010 2 3 -2

1210011 1 7

=1L®
1 0 32 001 0 54
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02 2 0 00 2 3 08

185 44 56 99 48 24 6 77 63 189
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Uramova Natdlia - 23.Jun.2001 - licencia - 45623
Spolu

32 - odohratych zapasov 903 - odohratych minut 252 - bodov
17 - vyhratych zapasov 28.2 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 16 - domacich zéapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
32 - odohratych zapasov 903 - odohratych mindt 252 - bodov
17 - vyhratych zapasov 28.2 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - 1 Liga Zeny, Juniorky
Sk S2 S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas T 1T T T T Trr—IrTr Bo F+ Du Do ZL ASBS SL F- HP
8.Maj.2019 MBK Ruzomberok - Dubcek Bratislava 53-50 31 350 %0 Sop 88 G0 9 5 13210 3 3 94
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK & Zvolen 48-43 30 32 02 0ol 1.6 00 2 5 24110 4 3 16
2.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK $K UMB Banska Bystrica 58-43 32 ¢ 0 0.0 03 4.9 3.7 11 5 24200 4 3 74
28.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok 66-45 22 9.3 %4 0.2 %0 00 0 o0 21010 4 3 67
27.Apr.2019 Young Angels U19 Kogice (J) - MBK Ruzomberok 81-42 ‘27 100 023 FL=1iB2-9  0-0 5 3 g 0 0 00 7 2 61

20% 0% 100% 22% 0%

a . . 1-5 1-6 0-6 2-17 3-4
14.Apr.2019 MBK Stara Turd - MBK RuZzomberok 76 - 35 31 20% 17% 0% 12%  75% 7 3 0 0 2 00 4 1 -72

. . . 4-8 0-3 1-4 5-15 1-3
13.Apr.2019 Dubcek Bratislava - MBK Ruzomberok 64 - 60 34 50% 0%  25%  33%  33% 12 3 1 2 1 2 0 2 0 67
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura aa-66 17 02 03 %2 007 00 0 0o 11010 3 4 51
24.Mar.2019 BK 5K UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok Benco) 1270 2R FTEEN IR S AL B S B s S R 100 AN N G
dAET: y 25% 50% 0%  21%  50%
: . e [il-3 | 0-2 | 2=00 | -2
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 31 20% 33% 0% 20% 50% 5 1 05 2 00 5 3 -05
. . 4-6 0-1 0-3 4-10 1-4
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J) 61-62 34 67% 0% 0% 40%  25% 9 5 0 3 3 10 4 1 49
. . = 3-7 0-0 1-5 4-12 1-2
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 68 -54 23 23% 0%  20% 33%  50% 10 3 2 2 3 2 0 2 2 93
10.Feb.2019 BK EILAT PU Pregov - MBK Ruzomberok 59-58 34 3;7 0-0 1-5 4-12 10-2 g 4 3 2 2 2 0 5 2 37

43% 0% 20%  33% 0%

. . 1-3 2-6 0-2 3-11 2-2

9.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov 57 -53 22 33% 33% 0% 27%  100% 8 1 01 2 10 3 5 29

27.Jan.2019 &KBD Spiéska Nova Ves () - MBK Ruzomberok 32-57 32 350 %t %t S0t 1hos, 10 4 2 4 3 10 4 3 88

26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves () 89-34 25 Qb 1.2 Ol 1.0 00 2 1 254 20 4 352
. B 4-7 0-1 0-2 4-10 1-1

13.Jan.2019 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava (J) 120 -39 23 579% 0% 0% 40%  100% 9 2 3 2 2 3 0 2 4 118

12.an.2019 7BK Rozfiava (J) - MBK Ruzomberok 32-89 30 2:10 0-0 1-3 6:13 1-2 44 5 3 3 7 4.0 6 0 15

50% 0% 33% 46% 50%
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9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
13.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
20.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

25.5ep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BKM Bardejov
BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
Young Angels U19 Kosice (J) - MBK Ruzomberok
BAM Poprad (J) - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad (J)
MBK Ruzomberok - Young Angels U19 Kosice (J)
BK EILAT PU PreSov - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok
Young Angels U17 Kosice (J) - MBK RuZzomberok

MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice (J)

Pocet zapasov 32

80 - 38
50 - 67
59 - 39
73 - 64
84 - 38
70 - 53
73 - 60
58 - 80
74 - 55
55 -83
70 - 47
51-55
44 - 61
61 - 48

27
24
25
34
29
21
31
32
37
28
22
34
29
25

903

5-8
63%
3-4
75%
1-2
50%
3-6
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
2-6
33%
3-8
38%
1-5
20%
2-4
50%
3-5
60%
2-5
40%
0-5
0%

68 165 17 72 11 99 96 336 49 88

41%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
3-8
38%
2-4
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
-2
50%
2-6
33%

24%

0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-4
25%
0-4
0%
1-7
14%
1-5
20%
0-3
0%
T2
50%
0-3
0%
0-2
0%
0-4
0%

11%

5-10
50%
3-6
50%
15515
20%

4-10
40%
3-9
33%
2-7
29%

4-15
27%

5-17
29%

5-17
29%
1-9
11%
319
33%
3-8
38%
3-9
33%

2-15
13%

29%

2-2
100%
1-2
50%
2-4
50%
2-6
33%
2-2
100%
4-5
80%
0-0
0%
2-3
67%
2-5
40%
2-4
50%
8-10
80%
0-2
0%
0-4
0%
3-4
75%

56%

12

13
13

15
6
6
7

15.6

6.7

-2.5
9.7
13.2
0.5
2.8

6.2

10.5
6.3
0.2

-4

252 101 29 74 64 55 1 147 79 118

Strana 25 z 26



Strana 26 z 26



